Директору

МБОУ «СОШ №2

Нагаевой Я.А.

_______________________________
(Ф.И.О. родителя)

_______________________________

_______________________________
прописанных по адресу

_______________________________

_______________________________

заявление.

Прошу Вас включить в список на льготное питание моего ребенка/детей:

1. __________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения, класс)

2. ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения,  класс)

     3.___________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения, класс)

в связи с тем, что семья малообеспеченная, так как доход на каждого члена семьи не превышает 9т.107р.,

получаем (не получаем) пособие на детей в МФЦ  г. Шарьи.

В случае изменения статуса семьи, обязуюсь сообщить в многофункциональный центр и школу.

Подпись родителя: ______________________________

Дата: «____» _______________ 20___ год.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Директору

МБОУ «СОШ №2

Нагаевой Я.А.

_______________________________
(Ф.И.О. родителя)

_______________________________

_______________________________
прописанных по адресу

_______________________________

_______________________________

заявление.

Прошу Вас включить в список на льготное питание моего ребенка/детей:

1. __________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения,  класс)

2. ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения,  класс)

     3.___________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения, класс)

в связи с тем, что семья малообеспеченная, так как доход на каждого члена семьи не превышает 9т.107р.,

получаем (не получаем) пособие на детей в МФЦ  г. Шарьи.

В случае изменения статуса семьи, обязуюсь сообщить в многофункциональный центр и школу.

Подпись родителя: ______________________________

Дата: «____» _______________ 20___ год.